
 
 

 

K. Meizter - Travelling Light (HORUS CyclicDaemon) 

       

  "Travelling Light" to solowy debiut pana K. Meizter'a, znanego z BEYOND SENSORY EXPERIENCE, 

a więc mamy do czynienia z postacią dość dobrze znaną wśród maniaków mrocznych, antymuzycznych 

klimatów. Wydana w zeszłym roku przez czeski Horus CyclicDaemon płytka z pewnością powinna 

zadowolić wszystkich tych, którzy lubią urozmaicenie w muzyce. Taka właśnie jest ta płyta, obfitująca 

w zmieniający się klimat, wielość dźwięków oraz swoistą nutkę psychodelii. Muztcznie mamy tu 

bowiem elementy od mrocznego dark ambientu, poprzez rytmiczne stukoty, jak również momentami 

bardziej industrialne motywy. Każdy z 14-tu utworów na "Travelling Light" jest inny, utrzymany w 

innym klimacie i stylu, przez co stosunkowo trudno zaszufladkować muzykę K. MEIZTER'a do jednego 

konkretnego gatunku. Mimo to całość znakomicie się ze sobą komponuje, dzięki czemu płyta ani przez 

chwilę nie sprawia wrażenia niespójnej. Dużą rolę w tym wydawnictwie odgrywają rytmy, od 

mrocznych i tajemniczych, poprzez bardziej potężne i zgrzytliwe do zakręconych i nieco 

awangardowych kończąc. Gdzie niegdzie ponadto mamy wykorzystane jakieś sample z 

przemówieniami będące ciekawym dopełnieniem muzyki. Klimat zmienia się praktycznie z minuty na 

minutę, co nie jest niczym zadziwiającym gdy każdy z utworów trwa maksymalnie 3-4 min. Tak więc 

zarówno fani ciemnych ambientów, jak również o wiele bardziej eksperymentalnych dźwięków z 

pewnością znajdą coś dla siebie na tym albumie. Nie jest to może jakiś rewelacyjny album, lecz 

momentami naprawdę przykuwa uwagę, jak chociażby w ósmym, bardzo mrocznym i nieco 

klaustrofobicznym kawałku "Lock And Chain Find Again" wypełnionym niezwykle duszną i ponurą 

atmosferą. 

 

Całość może się naprawdę podobać, tak więc nie pozostaje mi nic innego jak zachęcić do sięgnięcia po 

"Travelling Light" tym bardziej, że samo wydanie płytki przez Horus CyclicDaemon jak zawsze robi 

świetne wrażenie. Niestety cena ów wydawnictwa też robi wrażenie, tyle że niestety o wiele mniej 

przyjemne. Mimo to warto rozejrzeć się tu i ówdzie i samemu zapoznać się z projektem K. MEIZTER'a. 

Polecam! 
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